令和 7年 10月吉日

お客様各位
日東交通株式会社

京成バス千葉イースト株式会社

【南総里見号】千倉港臨時バス停留所について

日頃より、高速バスをご利用頂き誠にありがとうございます。

令和７年１１月 1６日（日）南房総市産業まつりに伴い、海岸通りが９：２０～1５：１０

まで車両通行止めとなります。

上記の時間帯は、臨時停留所での発着となります。臨時バス停の場所は下記の通りです。

記

臨時停留所発便 ： 千葉みなと駅行 千倉港 「１０:４７発」 「１２：２１発」

以上

千倉港バス停

千倉港臨時停留所